

Kobylin, 13.04.2018r.

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Wdrożenie kompleksowego systemu informatycznego wraz z zakupem sprzętu i szkoleniami dla Gminy Kobylin” - oznaczenie zamówienia ZP.271.2.2018

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które zostały złożone do SIWZ w w/w przetargu :

Pytanie 1

Postępowanie nie zakłada dostarczenia Aplikacji Mobilne. Czy Zamawiający miał na myśli przyszłościowe rozwiązanie i założenie, że E-boi powinien być w wersji responsywnej?

Odpowiedź:

Tak, E-boi powinien być w wersji responsywnej

Pytanie 2

Dotyczy OPZ.

Zamawiający wskazał w punkcie 7 – wymagany poziom integracji – zintegrowanie modułu wymiaru podatkowego z modułem rejestru mieszkańców. Moduły te nie są dostarczane w postępowaniu w związku z tym prosimy o informację czy nie zaszła w tym przypadku omyłka pisarska.

Odpowiedź:

Potwierdzam – w OPZ zaszła omyłka pisarska. Zamawiający nie wymaga takiej integracji.

Pytanie 3

Zamawiający wskazał wymaganie: zapewniania poprawnego działania integracji Systemu EZD z systemami zewnętrznymi i dziedzinowymi. Czy zamawiający miał na myśli zapewnienie wsparcia w zakresie integracji dostarczanych systemów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający zobowiąże dostawców oprogramowania do współpracy w zakresie integracji systemów.

Pytanie 4

W specyfikacji sprzętu zamawiający nie określił systemu operacyjnego serwera. Czy zamawiający zapewni sam oprogramowanie – system operacyjny serwera po wyborze wykonawcy w zależności od tego na jakim systemie operacyjnym będzie wymów instalacji oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający jest zainteresowany pełnym rozwiązaniem, to znaczy w przypadku gdy oprogramowanie wymaga licencji na system operacyjny, to oferent musi takie zapewnić.

Pytanie 5

W ramach projektu należy wykonać integrację systemu GIS z Elektronicznym Zarządzaniem Dokumentami (EZD). Po czyjej stronie leży integracja systemu GIS z Elektronicznym Zarządzaniem Dokumentami (EZD), Dostawcy GIS czy systemu EZD?

Odpowiedź:

Dostawcy obu rozwiązań zostaną zobowiązani przez Zamawiającego do współpracy w sprawie integracji systemów.

Pytanie 6:

Dotyczy zapisów Umowy

Paragraf 5 punkt 6: Wykonawca oświadcza, że zakres nabywanych przez Zamawiającego licencji na Oprogramowanie Wspomagające i Standardowe Oprogramowanie Systemowe są wystarczające do wykonania i korzystania z Systemu, bez dodatkowych kosztów po stronie Zamawiającego.

Proszę o odniesienie się do zapisów umowy i określenie w jakiej części odpowiedzialności za oprogramowanie odpowiada Wykonawca. Z powyższych zapisów można wywnioskować, że Wykonawca odpowiada za infrastrukturę, która nie jest w części 1 zamówienia i może być przedmiotem innych części dostawy ze względu na to, że infrastruktura sprzętowa zawiera się w innej części zamówienia jak i inne dostarczane rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający szuka w pełni sprawnego i działającego rozwiązania. Zamawiający nie jest w stanie określić jaki system operacyjny oraz baza danych będzie wymagana do uruchomienia systemu, wobec czego Wykonawca będzie zobowiązany do zapewnienia wymaganych licencji.

Pytanie 7:

Czy wskazanie na to, że Zamawiający wymaga, aby Systemy Dzidzinowe, jak i Obieg Dokumentów musiały wykorzystywać jeden wspólny silnik bazodanowy oznacza, że jeżeli wersja posiadanego przez zamawiającego oprogramowania MSSQL będzie spełniała wymogi dostarczanego systemu EOD to Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia dodatkowych licencji, bądź CALI silnika bazodanowego?

Odpowiedź:

Zamawiający do systemów dziedzicznych wykorzystuje silnik bazodanowy MSSQL 2016 i do tego 11 licencji CAL. Zamawiający w przypadku, gdy jego system będzie się opierał o identyczny silnik bazodanowy i będzie możliwa migracja obecnej licencji MSSQL na nowy serwer, będzie mógł dostarczyć tylko brakujące licencje CAL.

BURMISTRZ
Tomasz Lesiński